
t(ADAGMINY 

05-110 JABŁONNA 
woj . mazowieckie 

UCHWALA Nr XXXIX/349/2017 
Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 31 maja 2017 r. 

W sprawie: stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2016 r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 227 i 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r 
- kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2016r, poz. 23) Rada Gminy Jabłonna 
uchwala, co następuje: 

§ l. Po rozpatrzeniu wystąpienia złożonego przez p. Henrykę Barszczewską i Mirosławę 
Skłodowską do Rady Gminy Jabłonna w dniu 14 stycznia 2017r (data wpływu do Urzędu 
Gminy 16.01.2017r.), stanowiącego skargę na działalność Wójta Gminy Jabłonna 

i zapoznaniu się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów 
stanowiących przedmiot wystąpienia, Rada Gminy Jabłonna uznaje skargę za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jabłonna 
zobowiązując do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

t 
\;t;;':S.·, ,hl 

. '. 
f
,' , .... -.' . l 

i . 



IlA1JA G Mm 'l 
05-110 JABŁONNA . ,. 

. mazO""""'" " 1010: WOJ. ,, -~--

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXXIX/349/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 31 maja 2017r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na działałność wójta Gminy 
Jabłonna. 

Pismem z dnia 14.0 1.20 17r (data wpływu do Urzędu Gminy 16 stycznia 20 17r) Pani Henryka 
Barszczewska i Pani Mirosława Skłodowska złożyły skargę na działalność Wójta Gminy 
Jabłonna. Przedmiotem skargi są zarzuty dotyczące nieprzyjęcia skarżących przez Wójta 
w dniu 9 stycznia 2017r, pomimo wcześniejszego uzgodnienia terminu spotkania 
w przedziale czasowym od godz. I 5-tej do 16-tej. 
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada zapoznała się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej, 
wydaną na podstawie wyjaśnień udzielonych przez p. Jarosława Chodorskiego - wójta gminy 
w sprawie stanowiącej przedmiot wystąpienia, zawartymi w piśmie z dnia 6 lutego 2017r. znak: 
W.003.3.2017, i stwierdza, co następuje : 

- uznać zarzuty podnoszone w skardze za bezzasadne, z następujących względów: 

Z wyjaśnień uzyskanych w przedmiocie skargi wynika, że w dniu opisanym w wystąpieniu , 

Panie nie były umówione przez sekretarkę Pana Wójta na konkretną godzinę spotkania. 
W niektóre poniedziałki Pan Wójt mimo przyjęć interesantów wykonuje również inne zadania 
wynikające z bieżącego funkcjonowania Gminy, w tym uczestniczy w posiedzeniach komisji 
merytorycznych Rady Gminy Jabłonna, wynikających z harmonogramu posiedzeń komisji. 
Właśnie w tym dniu obecność Wójta na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej była konieczna, 
z uwagi na konieczność udzielenia wyjaśnień dotyczących spraw będących przedmiotem 
obrad komisji. Z uwagi na fakt, że skarżące przybyły na spotkanie z Wójtem w okolicach 
godziny 15,30 - kiedy rozpoczęło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Wójt ze zrozumiałych 
względów nie miał możliwości poświęcić ww. więcej czasu, stąd rozgoryczenie ze strony 
skarżących, efektem którego było ich wystąpienie z dnia 14.01.20 17r. 
Niemniej jednak, zaistniała sytuacja jest sygnałem, aby kalendarz spotkań Wójta 
z mieszkańcami w ramach przyjęć interesantów, docelowo był prowadzony w sposób nie 
kolidujący z terminami posiedzeń komisji merytorycznych Rady Gminy Jabłonna, 

wynikających z rocznego harmonogramu posiedzeń tych organów, a mieszkańcy pomimo 
wszystko byli traktowani z należytym szacunkiem. 

Mając na mając na względzie przedstawione okoliczności wnosi się jak w sentencji. 



RAOA GM.J..r. I 
05-110 JABŁONNA 
woj . IDlIZowiCCkie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
Stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na dzialalność Wójta Gminy, 

Uchwala nr XXXIX/349 /2017 z dnia 31.05.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję 

"przeciw" się od glosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimierz + 
5. Kra.iewski Pawel + 
6. Krzvżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Ma.iewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wo.iciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Sygula Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 14 O l 

Zesta . enie sporządziła: 

.~~ .~~ 
( DanL~ faj""ak. 

Uwagi 


